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Yli 1,4 miljoonaa Haastepyöräilykilometriä 
 

 

Tämän vuoden Haastepyöräily kampanjassa poljettiin 1 405 016 pyöräilykilometriä, 

joka on lähes 500 000 km enemmän kuin viimevuonna. Haastepyöräilyn suoritukset 

kirjattiin pääsääntöisesti mobiilikirjauksina, mutta myös pyöräilykortteja ja 

kirjausvihkoja oli käytössä osassa kunnissa. 

 

Vapusta juhannukseen järjestettävässä perinteisessä Haastepyöräily -kampanjassa on mukana 33 kuntaa, 

jotka kisailivat kolmessa eri sarjassa. Tulokset ja sijoituksen määrää poljetut kilometrit suhteutettuna 

kaupungin / kunnan asukaslukuun.  

 

Haastepyöräily kampanjassa alle 5000 asukkaan sarjan voitti Karvia, yli 5000 asukkaan 

sarjan Huittinen ja yli 10 000 asukkaan sarjan Eura. 

 

 

Mobiilisovellus on ympärivuotinen 

Maksuttoman mobiilisovelluksen voi hakea sovelluskaupasta ja ladata kännykkään, tablettiin tai 

kirjaukset voi tehdä tietokoneen kauttakin. Sovellus sopii kaiken ikäisille ja tasoisille pyöräilijöille ja 

sinne voi kirjata minkä pituisen pyöräilymatkan, joka jää ylös omaan historiaan. Haastepyöräilyn 

nettisivulla oleva kuntaranking laskuri toimii vuoden loppuun asti ja syksylläkin on erilaisia pyöräily 

tapahtumia, jossa Haastepyöräily mobiilisovellus toimii kirjausalustana. 

 

- Ihmiset ovat löytäneet hienosti mobiilisovelluksen ja siitä olemme saaneet vain positiivista 

palautetta. Helposti ja nopeasti tehtävä pyöräilykirjaus on ollut yksi mobiilin vahvuus ja sitä osaa 

käyttää niin nuoret kuin vanhemmatkin pyöräilijät, toteaa LiikUn terveysliikunnan kehittäjä Juha 

Koskelo. 

 

Palkinnot 

Kaikkien kuntien eri kirjausjärjestelmillä tehdyt tulokset kerätään yhteen ja ilmoitetaan nettisivullamme 
kampanjan päätyttyä. Tapahtuma järjestettiin yhteistyössä LiikUn sekä kampanjaan osallistuvien kuntien 

liikuntavirastojen kanssa. LiikU ja kunnat arpovat kaikkien pyöräilijöiden kesken palkintoja, kuten 

polkupyöriä, joista ilmoitetaan voittajille erikseen.  

 

Tarkemmat kampanjan tiedot löytyvät osoitteesta www.liiku.fi/haastepyoraily. 
 

___________________________________________________________________ 
Lisätietoja:  

Lounais-Suomen Liikunta ja Urheilu ry, terveysliikunnan kehittäjä Juha Koskelo, p. 050-5360334, juha.koskelo@liiku.fi 

 

Liitteessä väliaikatulokset ja Haastepyöräilykunnat, vastuuhenkilöt ja yhteystiedot 
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Lopputulokset 1.5.-27.6.2021 (kilometrit / suhteutettuna asukaslukuun):  
 

Isot kunnat        

Euran kunta 42003 km 3.66 km/as 

Paimion kaupunki 34966 km 3.19 km/as 

Ulvilan kaupunki 38525 km 3.03 km/as 

Kankaanpään kaupunki 36714 km 2.88 km/as 

Rauman kaupunki 108132 km 2.77 km/as 

Salon kaupunki 121795 km 2.36 km/as 

Naantalin kaupunki 43030 km 2.21 km/as 

Porin kaupunki 173292 km 2.07 km/as 

Uudenkaupungin kaupunki 15822 km 1.03 km/as 

Liedon kunta 10888 km 0.54 km/as 

 
 Keskikokoiset kunnat 

Huittisten kaupunki 210085 km 21.15 km/as 

Laitilan kaupunki 86049 km 10.17 km/as 

Harjavallan kaupunki 55774 km 8.13 km/as 

Kokemäen Kaupunki 44542 km 6.37 km/as 

Eurajoen kunta 44346 km 4.72 km/as 

Säkylän kunta 30516 km 4.59 km/as 

Parkanon kaupunki 21215 km 3.34 km/as 

Nakkilan kunta 14986 km 2.85 km/as 

Kemiönsaaren kunta 18385 km 2.77 km/as 

Mynämäen kunta 19214 km 2.52 km/as 

Maskun kunta 14700 km 1.54 km/as 

 
  Pienet kunnat 

Karvian kunta 58588 km 25.36 km/as 

Kihniön kunta 36112 km 19.95 km/as 

Siikaisten kunta 24212 km 17.62 km/as 

Vehmaan kunta 18565 km 8.08 km/as 

Jämijärven kunta 12979 km 7.61 km/as 

Merikarvian kunta 19841 km 6.47 km/as 

Pyhärannan kunta 11574 km 5.81 km/as 

Punkalaitumen kunta 12743 km 4.57 km/as 

Taivassalon kunta 7529 km 4.54 km/as 

Pomarkun kunta 7171 km 3.47 km/as 

Kustavin kunta 2460 km 2.57 km/as 

Nousiaisten kunta 6692 km 1.42 km/as 
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Haastepyöräily -kampanjan kuntavastaavat ja heidän yhteystiedot: 

 
 

Eurajoen kunta Jarmo Olli 0443124267 jarmo.olli@eurajoki.fi 

Euran kunta Pia Malja 0444224845 pia.malja@eura.fi 

Hajavallan kaupunki Vesa Hakala 0444325353 vesa.hakala@harjavalta.fi 

Huittisten kaupunki Teuvo Munkki 0445604331 teuvo.munkki@huittinen.fi 

Jämijärven kunta Toni Ojala 0405876539 toni.ojala@jamijarvi.fi 

Kankaanpään kaupunki Ulla Hietanen 0445772672 ulla.hietanen@kankaanpaa.fi 

Karvian kunta Sirpa Ala-Rämi 0447727402 sirpa.ala-rami@karvia.fi 

Kemiönsaaren kunta Bosse Ahlgren 0505641193 bosse.ahlgren@kimitoon.fi 

Kihniön kunta Jyrki Järventausta 0447541233 liikuntatoimi@kihnio.fi 

Kokemäen Kaupunki Paula Järvi 0404886170 paula.jarvi@kokemaki.fi 

Kustavin kunta Markus Malmelin 0505759121 markus.malmelin@kustavi.fi 

Laitilan kaupunki Emilia Andersson 0505180589 emilia.andersson@laitila.fi 

Liedon kunta Nuutinen Helinä 0505410406 helina.nuutinen@lieto.fi 

Maskun kunta Hanna Pennanen 0447388242 hanna.pennanen@masku.fi 

Merikarvian kunta Eetu Aaltonen 0447246327 eetu.aaltonen@merikarvia.fi 

Mynämäen kunta Marja Kannisto 0503002508 marja.kannisto@mynamaki.fi 

Naantalin kaupunki Maija Puolakanaho 0400638398 maija.puolakanaho@naantali.fi 

Nakkilan kunta Veera Tiilikainen 0447475923 veera.tiilikainen@nakkila.fi 

Nousiaisten kunta Jouni Kangasniemi 0444355303 jouni.kangasniemi@nousiainen.fi 

Paimion kaupunki Mikko Häkkilä 05060619 mikko.hakkila@paimio.fi 

Parkanon kaupunki Antti Luusalo 0447865512 antti.luusalo@parkano.fi 

Pomarkun kunta Reijo Peltomaa 0405237758 reijo.peltomaa@pomarkku.fi 

Porin kaupunki Jan Hydén 0447011308 jan.hyden@pori.fi 

Punkalaitumen kunta Anna-Kaisa Aalto 0401939009 anna-kaisa.aalto@punkalaidun.fi 

Pyhärannan kunta Tiia Haltia 0447383432 tiia.haltia@pyharanta.fi 

Rauman kaupunki Kimmo Kouru 0401809785 kimmo.kouru@rauma.fi 

Salon kaupunki Saku Nikkanen 027784709 saku.nikkanen@salo.fi 

Siikaisten kunta Taisto Salo 0447201036 taisto.salo@siikainen.fi 

Säkylän kunta Lauri Parviainen 0445171011 lauri.parviainen@sakyla.fi 

Taivassalon kunta Lotta Huuhtanen 0503873354 lotta.huuhtanen@taivassalo.fi 

Ulvilan kaupunki Markku Nevala 0400926117 markku.nevala@ulvila.fi 

Uudenkaupunki Outi Soininen 0503835303 outi.soininen@uusikaupunki.fi 

Vehmaan kunta Heli Antikainen-Pauna 0447393702 heli.antikainen-pauna@vehmaa.fi 
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